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AFD. 3 EINDHOVEN OOST J28 BIERGES MET 726 DUIVEN
LOS OP 17-07-22 OM 08.15 UUR

118
119
120
121
122

Naam Ri ngnr

B. Bagger mans 2-2238203
J. Berkers 2- 8576026
F. Visser 2-4015642
W T.J. Rooyakkers 2-8575703
W T.J. Rooyakkers 2-8575707
WT.J. Rooyakkers 2-8575716
F. Visser 2- 4015621
H. Rooi j akkers 2- 4015774
H. Rooi j akkers 2- 4015778
B. Bagger mans 2-4017804
R T.M van Hoof 2-4015481
H. Rooi j akkers 2- 4015766
Liu & Gjs Peters 2-8577717
R T.M van Hoof 2- 4015482
J. Ronbnesco 2-8575479
Ki mmenade- Ver bakel 2-8546115
Ki nmenade- Ver bakel 2-2240929
Ki mmenade- Ver bakel 2-2240922
Ki nmenade- Ver bakel 2-8546106
F. Visser 2-2241151
B. Bagger nans 2- 3013411
B. Bagger mans 2-4017824
Ki mmenade- Ver bakel 2-2240925
B. Bagger mans 2-4017827
J. Berkers 2- 4015378
B. Bagger mans 2-4017819
Ki nmrenade- Ver bakel 2-2240920
WT.J. Rooyakkers 2-8575723
WT.J. Rooyakkers 2-8575710
W T.J. Rooyakkers 2-8575705
F. Visser 2- 4015638
WT.J. Rooyakkers 2-8575720
Ki nmenade- Ver bakel 2-2240918
Ki mmenade- Ver bakel 2-8546102
A. Martinali 2-4015507
Ki menade- Ver bakel 2-8546107
A. Martinali 2- 4015511
A, Martinali 2-2241138
Ki menade- Ver bakel 2-2240910
H. Rooi j akkers 2- 4015780
H. Rooi j akkers 2- 4015769
J. Kuijpers 2- 8578046
Wt er - Dekker s- Li nde2- 8578635
F. Soors 2-8577419
F. Soors 2-8577486
Tadek Chut kowski 2-8577232
A. Mrtinali 2-4015518
J.M G Adriaans 2- 2243492
A Martinali 2- 4015508
R T.M van Hoof 2-4015471
B. Bagger mans 2- 4017787
F. Soors 2-8577433
F. Soors 2- 8577466
B. Bagger mans 2-4017833
B. Bagger mans 2-4017835
B. Bagger mans 2-4017834
B. Bagger mans 2-4017838
H. Rooi j akkers 2- 4015767
H. Rooi j akkers 2- 4015773
J. Berkers 2- 4015392
H. Rooi j akkers 2- 4015775
L. O gens 2- 4015575
Ki mmenade- Ver bakel 2-2240904
L. & gens 2- 4015558
L. & gens 2- 4015563
F. Visser 2- 2241154
Tadek Chut kowski 2-8577209
L. & gens 2- 4015596
Johan Meul endi j ks 2-2240412
L. G gens 2- 4015584
Ki mmenade- Ver bakel 2-2240921
WT.J. Rooyakkers 2-8575706
F. Visser 2- 4015635
Ki nmenade- Ver bakel 2-8546113
H. Rooi j akkers 2- 8575605

AD/ PR Get
60/ 21 6
13/ 8 1
24/18 13
24/ 16 11
24/ 5
24/ 1
24/ 23
18/14 4
18/ 10
60/ 44
8/ 4 7
18/ 1
9/6 8
8/ 1
13/ 3 11
36/25 33
36/ 1
36/ 9
36/ 27
24/ 8
60/ 37
60/ 23
36/ 20
60/ 49
13/ 2
60/ 52
36/ 15
24/ 4
24/ 24
24/ 19
24/ 12
24/ 7
36/ 30
36/ 14
19/14 16
36/ 23
19/ 17
19/ 11
36/ 13
18/ 7
18/ 14
39/17 3
18/ 3 14
80/9 42
80/ 32
35/7 25
19/ 15
32/ 3 25
19/ 8
8/ 2
60/ 29
80/ 28
80/ 22
60/ 53
60/ 54
60/ 59
60/ 39
18/ 5
18/ 6
13/ 10
18/ 9
41/16 15
36/ 25
41/ 9
41/ 13
24/ 20
35/ 24
41/ 1
83/14 60
41/ 32
36/ 22
24/ 6
24/ 17
36/ 3
18/ 8

Af st and

108, 400
112, 602
112, 629
108, 317

2

3

2
109, 128

2

2

108, 910
3
90, 634
2
109, 223
109, 564

ONND OOPROONUGIORW WAWN

113, 692

'_\
AOWNO

ol

95, 880
99, 103
90, 421

91, 975

N

110, 037

=
WNOROOOAWN WU

(o]

112, 035

=
[EY

ANOOTWN

116, 580

[EEN

'_\
OWoooN O

Zui ver
09.

Snel hei d

1352
1350.
1330.
1312
. 971
. 917
. 612
. 187
. 404
. 711

461
686
263
937

. 761

Vpnt n

1000, 0
988, 8
949, 4
915,7
887, 6

589, 9

578, 7

573,0
567, 4
561, 8
556, 2
539, 3
533, 7
522,5
511, 2
505, 6
500, 0

494, 4
988, 1
976, 2
964, 3
952, 4
940, 5
477, 5

1000, 0
466, 3
460, 7

360, 8
928, 6
916, 7
329,9
309, 3
319, 6
288, 7
455, 1
443, 8
438, 2

432, 6
421, 3
415, 7
410, 1
404, 5
398, 9
904, 8
387, 6
376, 4
348, 3

342, 7
337,1
331, 5
325,8
320, 2

Pnt n

1000, O
995, 9
991, 7
987, 6
983, 5
979, 3
975, 2
971, 1
966, 9
962, 8

958, 7
954, 5
950, 4
946, 3
942,1
938, 0
933, 9
929, 8
925, 6
921, 5

917, 4
913, 2
909, 1
905, 0
900, 8
896, 7
892, 6
888, 4
884, 3
880, 2

876, 0
871,9
867, 8
863, 6
859, 5
855, 4
851, 2
847, 1
843,0
838, 8

834,7
830, 6
826, 4
822, 3
818, 2
814, 0
809, 9
805, 8
801, 7
797,5

793, 4
789, 3
785,1
781, 0
776, 9
772,7
768, 6
764, 5
760, 3
756, 2

752,1
747, 9
743, 8
739,7
735,5
731,4
727, 3
723,1
719, 0
714, 9

710, 7
706, 6
702, 5
698, 3
694, 2



AFD. 3 EINDHOVEN OOST J28 BIERGES MET 726 DUIVEN
LOS OP 17-07-22 OM 08.15 UUR

Ver
123
124
125
78
79

126
128

178
0
0
0

Naam Ri ngnr
Ki menade- Ver bakel 2-2240909
Ki nmenade- Ver bakel 2-2240905
L. & gens 2- 4015560
B. Bagger nans 2-4017794
B. Bagger mans 2-4017796
A. Mrtinali 2- 4015517
W van de Heuvel 2- 2243467
M St er ken 2- 8581445
W van de Heuvel 2-2243462
P. van de Wttenboe2-8586066
A. Martinali 2-4015537
F. Visser 2- 4015656
F. Vi sser 2-4015628
Vi sser 2- 4015637
Johan Meul endi j ks 2-8168325
Johan Meul endi j ks 2-2240448
F. Soors 2- 8577464
J&J Smul der s- Becker 2- 2241050
Tadek Chut kowski 2-8577219
A Martinali 2- 4015516
L. & gens 2- 4015579
H. Rooi j akkers 2- 4015768
L. &t gens 2- 4015590
L. & gens 2- 4015564
L. & gens 2- 4015578
J. Kuijpers 2- 8578048
J. Kuijpers 2- 8578021
J. Kuijpers 2- 8578029
M St er ken 2-8581420

Wat er - Dekker s- Li nde2- 2241416

van de Heuvel

Bagger mans
van de Heuvel

Johan Meul endi j ks
WT.J. Rooyakkers
W T.J. Rooyakkers
Johan Meul endi j ks
Johan Meul endi j ks
Ki menade- Ver bakel
Johan Meul endi j ks
Ki mrenade- Ver bakel
Ki nmrenade- Ver bakel
J.C. Ml eman

B. Bagger mans
W Moors

J. Kuijpers

H. Rooi j akkers
J. Ronobnesco
J. Kuijpers
F
W
w

=00 o=s

Vi sser
Mobor s
T.J. Rooyakkers
J.C. Ml eman

J.C. Ml eman

Liu & Gjs Peters
Ki nmrenade- Ver bakel
L. & gens

Ki nmrenade- Ver bakel
B. Bagger mans

W Moors

J. Kuijpers

B. Bagger mans

B. Bagger mans

Ki menade- Ver bakel
Ki nmenade- Ver bakel
F. Soors

2-2243447

van de Wttenboe2-8586085
van de Wttenboe2-8586070

2-4017814
2- 2243441

2- 2240462
2-8575718
2-8575702
2- 2240433
2-2240496
2- 2240903
2-2240483
2- 2240919
2-2240931
2- 8578690

2- 4017805
2-4016313
2- 8578036
2- 8575603
2- 8575468
2-8578013
2- 4015645
2-2241282
2-8575725
2- 8578677

2- 8578680
2-8577707
2- 8546108
2- 4015568
2-2240926
2-4017815
2-8578769
2- 8548181
2-4017813
2-4017798

2-2240927
2- 2240906
2- 8577477

J&J Smul der s- Becker 2- 2240822

F. Soors

J. Berkers

WT.J. Rooyakkers
J. Berkers

A. Martinali

A. Martinali

2-8577420
2-4015373
2-8575717
2-4015383
2- 4015504
2- 4015505

AD/ PR Get Afstand Zui ver

36/
36/
41/
60/
60/

19/
13/ 6
5/ 4
13/
16/ 10
19/
24/
24/
24/
83/

83/
80/
28/ 3
35/
19/
41/
18/
41/
41/
41/

39/
39/
39/

5/
18/
13/
16/
16/
60/
13/

83/
24/
24/
83/
83/
36/
83/
36/
36/
6/ 3

60/
43/ 9
39/
18/
13/
39/
24/
43/
24/
6/

6/

9/
36/
41/
36/
60/
43/
39/
60/
60/

36/
36/
80/
28/
80/
13/
24/
13/
19/
19/

110, 019
113, 319
2
108, 695

Gw NOOO~N~N

116, 580

A

[EEN

[EEN

A

'_\
NOOUIOORS DA WNWNNEAWN OOOONOOW

I
~

18
92, 329

15
91, 964

5

11

Snel hei d

Vpnt n
314, 6
309,0
303, 4
206, 2
195, 9

297, 8
950, 0
286, 5
900, 0
850, 0
280, 9
275, 3
269,7
264, 0
252, 8

247,2
892, 9
241, 6
881, 0
236, 0
230, 3
224, 7
213, 5
207, 9
202, 2

869, 0
857, 1
845, 2
191, 0
833, 3
800, 0
750, 0
700, 0
113,4
650, 0

179, 8
168, 5
162, 9
157, 3
151, 7
146, 1
140, 4
134, 8
129, 2
821, 4

82,5
809, 5
797, 6
106, 7
101,1
785, 7

773 8
78,7
761, 9

750, 0
738, 1

726, 2
714, 3

39,3
33,7
702, 4

690 5
11,2
5,6

Pnt n
690, 1
686, 0
681, 8
677,7
673, 6

669, 4
665, 3
661, 2
657, 0
652, 9
648, 8
644, 6
640, 5
636, 4
632, 2

628, 1
624, 0
619, 8
615, 7
611, 6
607, 4
603, 3
599, 2
595,0
590, 9

586, 8
582, 6
578, 5
574, 4



225

202

226
206

208
232
225

213

227
211

215
214
236

217

219
221

234
224
233

AFD. 3 EINDHOVEN OOST J28 BIERGES MET 726 DUIVEN
LOS OP 17-07-22 OM 08.15 UUR

Ver

0
28
0
29
30

e
O O0O0O0OOROOVO ROOOO

Naam

Mar ti nal
Kui j pers
Rooi j akker s
Kui j pers
Kui j pers

Vi sser
Martinal i

Ber ker s

Johan Meul endi j ks
Tadek Chut kowski

F. Visser

rpTMecTOR

Ri ngnr

2- 4015512
2- 8578020
2- 4015772
2- 8548182
2- 8578014
2- 4015649
2- 4015526
2- 4015372
2- 2240431
2-8577220

2- 4015650

P. van de Wttenboe2-8586068
P. van de Wttenboe2-8586088
P. van de Wttenboe2-8586064

M St er ken 2- 8575636
Johan Meul endi j ks 2-2240415
L. & gens 2- 4015592
F. Visser 2-2241148
R T.M van Hoof 2-4015451
L. & gens 2- 4015573
Ki mrenade- Ver bakel 2-2240930
Liu & Gjs Peters 2-8577705
Tadek Chut kowski 2-8577211
W van de Heuvel 2- 2243469
Johan Meul endi j ks 2-2240407
J&J Snul der s- Becker 2- 2240816
J. Kuijpers 2- 8578032
J. Kuijpers 2- 8578007
Tadek Chut kowski 2-8577248
A, Martinali 2-4015524
S. Ver haegh 2-4016224
S. Verhaegh 2- 4016225
P. van de Wttenboe2-8586081
W Moors 2- 8578780
S. Ver haegh 2- 4016237
Liu & Gjs Peters 2-8577716
Johan Meul endi j ks 2-2240452
S. Ver haegh 2-4016232
B. Bagger mans 2-4017802
Johan Meul endi j ks 2-2239498
WT.J. Rooyakkers 2-8575715
W T.J. Rooyakkers 2-8575712
B. Bagger mans 2-4017816
Johan Meul endi j ks 2-2240457
P. van de Wttenboe2-8586090
A, Martinali 2-4015513
J. Kuijpers 2- 8578003
W van de Heuvel 2- 2243470
H. Rooi j akkers 2- 4015777
W Moors 2-4016319
M St er ken 2- 2224502
J. Kuijpers 2-8578016
L. &t gens 2- 8576100
J.M G Adriaans 2-4017704
J. Ronpbnesco 2- 8575467
W Moors 2-4016309
B. Bagger mans 2- 4017800
J. Kuijpers 2- 8578035
W T.J. Rooyakkers 2-8575704
Wat er - Dekker s- Li nde2- 8578602
WT.J. Rooyakkers 2-8575727
P. van de Wttenboe2-2243536
W Moors 2-8578770
W Moors 2-4016312
P. van de Wttenboe2-8586061
Liu & Gjs Peters 2-8577708
Liu & Gjs Peters 2-8577718
F. Visser 2- 2241150
F. Visser 2-4015622
W van Dijk 2- 8575548
F. Visser 2- 4015630
J. Berkers 2- 4015374
F. Soors 2-8577442
J. Berkers 2- 4015382
J.M G Adriaans 2-2243483

AD/ PR Get Afstand Zui ver
10.

19/
39/
18/
39/
39/
24/
19/
13/
83/
35/

24/
16/
16/
16/

5/
83/
41/
24/

8/
41/

36/

9/
35/
13/
83/
28/
39/
39/
35/
19/

22/ 8
22/
16/
43/
22/
9/
83/
22/
60/
83/

24/
24/
60/
83/
16/
19/
39/
13/
18/
43/

5/
39/
41/
32/
13/
43/
60/
39/
24/
18/

24/
16/
43/
43/
16/
9/
9/
24/
24/
41/1

24/
13/
80/
13/
32/

24
26

6
12
26

9
23

11
12

Snel

1050.
1048.
1048.
1045.

986.
083.
082.

981.

909.

hei d
113
634
135
965
. 205
. 119
. 092
. 313
. 854
. 737

144

Vpnt n

678, 6

666, 7
654, 8

642, 9

600, 0
550, 0
500, 0

631, 0
619, 0
450, 0

607, 1
595, 2
583, 3

571,4
559, 5
400, 0
547, 6
535,7
523, 8

511, 9

350, 0

500, 0
300, 0

488, 1

476, 2
250, 0
464, 3
452, 4
440, 5

200,0
428, 6
416, 7
150, 0
404, 8
392,9

381, 0
100, 0

Pnt n

380, 2
376, 0
371, 9
367, 8
363, 6
359, 5
355, 4
351, 2
347,1
343,0

338, 8
334,7
330, 6
326, 4
322, 3
318, 2
314, 0
309, 9
305, 8
301, 7

297, 5
293, 4
289, 3
285,1
281,0
276, 9
272,7
268, 6
264, 5
260, 3

256, 2
252,1
247,9
243, 8
239,7
235,5
231, 4
227, 3
223,1
219,0

214,9
210, 7
206, 6
202, 5
198, 3
194, 2
190,1
186, 0
181, 8
177,7

173, 6
169, 4
165, 3
161, 2
157, 0
152,9
148, 8
144, 6
140, 5
136, 4

132, 2
128,1
124, 0
119, 8
115,7
111,6
107, 4
103, 3

95 0
90, 9



Vig Tot
0
231

AFD. 3 EINDHOVEN OOST J28 BIERGES MET 726 DUIVEN

LOS OP 17-07-22 OM 08.15 UUR

Naam

s.

H
J
S
S
S
J
L
E
F

Rooi j akker s
Kui j pers
Ver haegh
Ver haegh
Ver haegh

. Kuijpers
. gens

Soors

Vi sser

Ver haegh

61 W Moors

0
0
0
62
0
0

Johan Meul endi j ks
Ki nmrenade- Ver bakel
Ki nmenade- Ver bakel
Tadek Chut kowski

E
L

. Visser
. O gens

Ri ngnr

2-4015771
2- 8578050
2-4016248
2-4016245
2-4016242

2-8578031
2- 4015557
2-8577462
2-4015623
2-4016229
2-8578788
2- 2240500
2-2240923
2-2240911
2- 8577247

2-4015648
2- 4015587

AD/ PR Get Afstand Zui ver

18/
39/
22/
22/
22/

39/
41/
80/
24/
22/
43/
83/
36/
36/
35/

24/
41/

14
16

Snel hei d
. 393
. 684
. 870
. 167
. 766

. 145
. 978
.014
. 405
. 838
. 093
. 904
. 916
. 352
. 050

. 175
. 124

Vpnt n

369, 0
357,1
345, 2
333, 3

321,4
309, 5

297, 6
285,7

273, 8

Pnt n



RECAPITULATIE

VER. DU INVL DLN U TS ---PCELE 1:4------------------ -- 1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

2201 353 13

2212 252 8

2249 61 3

2252 60 1

Tot . 726 25

Aantal prijzen

Rest pl aat s

Rest bedr ag



STAND JONGE DUIVEN

KAMPI OENSCHAP ONAANGEWEZEN 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN ( PRI JSDUI VEN DELEN DOOR AANTAL GEZET MET M N.
DEELGETAL 8 OF 4 (NPO 2015) (H))

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS TOTPNT J28
1 2201.0010 H. Rooij akkers Hel mond 514.2 514.2
2 2201.9001 Ki menade- Ver bakel Hel nond 447.7 447.7
3 2201.0015 A. Martinali Hel nond 424.3 424.3
4 2201.0021 WT.J. Rooyakkers Hel nond 409.4 409.4
5 2201.0020 R T.M van Hoof Hel nond 376.0 376.0
6 2201.0006 F. Visser Hel nond 372.8 372.8
7 2201.0239 J. Berkers Hel nond 304.8 304.8
8 2212.9002 Liu & Gjs Peters Budel 239.7 239.7
9 2252.0005 B. Bagger mans Hel nond 229.5 229.5

10 2249.0460 W van de Heuvel Hel nond 223.8 223.8

11 2201.0035 M Sterken Hel nond 216.4 216.4

12 2249.0257 P. van de Wttenboer M erl o-Hout 215.9 215.9

13 2201.0016 L. O gens Hel nond 195.5 195.5

14 2212.1333 J.C. Ml eman Soer endonk 179.8 179.8

15 2212.0005 J. Kuijpers Leende 160.5 160.5

16 2201.0019 J. Ronpbnesco Hel nond 122.1 122.1

17 2212.1538 Tadek Chut kowski Budel 87.6 87.6

18 2212.9001 Wat er - Dekkers-Li nden Heeze 85. 2 85. 2

19 2201. 0662 Johan Meul endij ks Bakel 69.1 69.1

20 2212.0842 F. Soors Budel 59. 8 59.8

21 2212.0069 S. Verhaegh Budel 53.7 53.7

22 2212.1236 W Mbors Soer endonk 52.6 52.6

23 2201.9007 J& Smul der s- Beckers Bakel 46. 6 46. 6

24 2249.0524 J.M G Adriaans Hel nond 32.5 32.5

25 2201.0029 W van Dijk Hel nond 2.3 2.3



STAND JONGE DUIVEN

KAMPI OENSCHAP AANGEWEZEN 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DU VEN VAN DE
| NKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (C))

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS TOTPNT J28
1 2201.0239 J. Berkers Hel nond 948.4 948.4
2 2201.0020 R T.M van Hoof Hel nond 871.9 871.9
3 2201. 9001 Ki nmenade- Ver bakel Hel nond 816.1 816.1
4 2201.0021 WT.J. Rooyakkers Hel nond 758.3 758.3
5 2201.0010 H. Rooijakkers Hel nond 568.2 568.2
6 2201.0015 A. Martinali Hel nond 512.4 512.4
7 2201.0035 M Sterken Hel nond 491.8 491.8
8 2212.0005 J. Kuijpers Leende 415.3 415.3
9 2212.9002 Liu & Gjs Peters Budel 376.1 376.1

10 2201.0016 L. O gens Hel mond 361.6 361.6

11 2201.0006 F. Visser Hel nond 318.2 318.2

12 2249.0257 P. van de Wttenboer M erl o-Hout 264.5 264.5

13 2201.0019 J. Ronbnesco Hel nond 243.8 243.8

14 2212.1333 J.C. Ml eman Soer endonk 231.4 231.4

15 2201.9007 J& Smul der s- Beckers Bakel 204.6 204.6

16 2212.0069 S. Verhaegh Budel 128.1 128.1

17 2252.0005 B. Bagger mans Hel mond 103.3 103.3

18 2249.0460 W van de Heuvel Hel nond 93.0 93.0



STAND JONGE DUIVEN
DUl FKAMPI OENSCHAP

o)
@]

OCO~NOOOITAWNBE

RI NGNR

2-2238203
2- 8576026
2-4015642
2-8575703
2- 8575707
2-8575716
2- 4015621
2- 4015774
2-4015778
2-4017804
2-4015481
2-4015766
2-8577717
2-4015482
2- 8575479
2- 8546115
2- 2240929
2- 2240922
2- 8546106
2-2241151
2-3013411
2-4017824
2-2240925
2- 4017827
2-4015378
2-4017819
2- 2240920
2- 8575723
2-8575710
2- 8575705
2-4015638
2-8575720
2-2240918
2- 8546102
2- 4015507
2- 8546107
2-4015511
2-2241138
2-2240910
2- 4015780
2-4015769
2- 8578046
2- 8578635
2- 8577419
2- 8577486
2-8577232
2-4015518
2- 2243492
2- 4015508
2-4015471
2-4017787
2-8577433
2- 8577466
2-4017833
2-4017835
2-4017834
2-4017838
2-4015767
2-4015773
2- 4015392
2- 4015775
2- 4015575
2- 2240904
2- 4015558
2- 4015563
2-2241154
2- 8577209
2- 4015596
2-2240412
2-4015584
2-2240921
2- 8575706
2-4015635
2- 8546113
2- 8575605

NAAM

B. Bagger mans

J. Berkers

F. Visser

WT.J. Rooyakkers
WT.J. Rooyakkers
WT.J. Rooyakkers
F. Visser

H. Rooi j akkers

H. Rooi j akkers

B. Bagger mans

R T.M van Hoof

H. Rooi j akkers
Liu & Gjs Peters
R T.M van Hoof

J. Ronpbnesco

Ki mrenade- Ver bake
Ki mrenade- Ver bake
Ki mrenade- Ver bake
Ki menade- Ver bake
F. Visser

B. Bagger mans

B. Bagger nans

Ki menade- Ver bake
B. Bagger nans

J. Berkers

B. Bagger mans

Ki mrenade- Ver bake
W T.J. Rooyakkers
WT.J. Rooyakkers
WT.J. Rooyakkers
F. Visser

WT.J. Rooyakkers
Ki mrenade- Ver bake
Ki mrenade- Ver bake
A Mrtinali

Ki mrenade- Ver bake
A Martinali

A. Martinal

Ki menade- Ver bake
H. Rooi j akkers

H. Rooi j akkers

J. Kuijpers

Wat er - Dekker s- Li nden
F. Soors

F. Soors

Tadek Chut kowski
Martinali

.M G Adriaans
Martinali

. T.M van Hoof
Bagger mans
Soor s

Soor s

Bagger mans
Bagger mans
Bagger mans
Bagger mans
Rooi j akkers
Rooi j akkers
Ber kers
Rooi j akkers

L. G gens

Ki mrenade- Ver bake
L. & gens

L. &t gens

F. Visser

Tadek Chut kowski
L. & gens

Johan Meul endi j ks
L. Gt gens

Ki menade- Ver bake
WT.J. Rooyakkers
F. Visser

Ki menade- Ver bake
H. Rooi j akkers

ISCTITIOTWOmOMTEDO <>

PLAATS

Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Budel

Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Leende
Heeze

Budel

Budel

Budel

Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Budel

Budel

Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Budel

Hel nond
Bakel

Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
Hel nond
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